
  

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

22.01.2026.         sēdes protokols Nr.2., 21. p.  

LĒMUMS Nr. 2026/23 

Par Kokneses pamatskolas – attīstības centra dalību  

Eiropas Savienības programmas ERASMUS+  projektu pieteikuma konkursā          

 

Kokneses pamatskolas – attīstības centra direktores p.i. Sanita BALTCERE Aizkraukles 

novada pašvaldībā iesniegusi iesniegumu (05.01.2026. Nr. 1-2/12/N/26/1) ar lūgumu atļaut 

Kokneses pamatskolai – attīstības centram piedalīties Eiropas Komisijas izsludinātajā Eiropas 

Savienības izglītības, mācību, jaunatnes un sporta programmas ERASMUS+ 2026. gada projektu 

pieteikumu konkursā.  

Kokneses pamatskola – attīstības centrs ir akreditēta ERASMUS+ projektu realizētāja 

(akreditācijas kods: 2020-1-LV01-KA120-SCH-094526, kas 2024. gada 1. februārī ir saņēmusi 

Valsts izglītības attīstības aģentūras Izcilības apliecinājumu kā izcila vispārējās izglītības 

mobilitāšu un starptautiskas sadarbības īstenotāja periodam līdz 2027. gada 31. janvārim. 

Pēc projektu konkursa pieteikumu izvērtējuma pozitīva atzinuma rezultātā Kokneses 

pamatskolai – attīstības centram būs nepieciešams nodrošināt avansa maksājumu 20% apmērā no 

kopējās projektu izmaksu summas. Pēc projekta īstenošanas un gala atskaišu iesniegšanas avansa 

maksājums tiks pilnā apmērā ieskaitīts atpakaļ Aizkraukles novada pašvaldības kontā.  

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu un 10. panta pirmās daļas 

21. punktu, ņemot vērā Apvienoto komiteju 15.01.2026. sēdes atzinumu, atklāti balsojot: ar 15 

balsīm “PAR” (Dainis Vingris, Andris Zālītis, Kaspars Ādams, Uģis Rubenis, Guntis Libeks, Evija 

Vectirāne, Gatis Gūtmanis, Aivars Miezītis, Ingus Lazdāns, Jānis Sarmis Bajinskis, Aigars Lukss, 

Ingūna Grandāne, Leons Līdums, Kaspars Židovs, Arvis Upīts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Kokneses pamatskolas – attīstības centra dalību Eiropas Komisijas izsludinātajā 

Eiropas Savienības izglītības, mācību, jaunatnes un sporta programmas ERASMUS+ 2026. 

2. Pozitīva rezultāta gadījumā: 

2.1. pilnvarot Kokneses pamatskolas – attīstības centra direktoru parakstīt līgumu par 

ERASMUS+ 2026 projekta īstenošanu; 

2.2. deleģēt Kokneses pamatskolu – attīstības centru ERASMUS+ 2026 projekta 

īstenošanai; 

2.3. ieplānot Aizkraukles novada pašvaldības priekšfinansējumu 20% apmērā no 

kopējām projekta izmaksām. 

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

 attīstības un sadarbības jautājumos    Dainis Vingris  
 


